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Señor 
JUEZ 4 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA  
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S YULI MILENA ESPAÑA MEDINA 
 
 
Rad. – 2021-00648 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725039050295509 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

26/06/2020 JUNIO 2,02 5 9.998.118,00 33.660,33 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 9.998.118,00 201.961,98 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 9.998.118,00 203.961,61 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 9.998.118,00 203.961,61 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 9.998.118,00 201.961,98 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 9.998.118,00 198.962,55 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 9.998.118,00 194.963,30 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 9.998.118,00 193.963,49 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 9.998.118,00 182.898,91 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 9.998.118,00 194.963,30 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 9.998.118,00 193.963,49 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 9.998.118,00 192.963,68 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 9.998.118,00 192.963,68 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 9.998.118,00 191.963,87 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 9.998.118,00 192.963,68 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 9.998.118,00 192.963,68 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 9.998.118,00 190.964,05 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 9.998.118,00 192.963,68 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 9.998.118,00 194.963,30 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 9.998.118,00 196.962,92 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 9.998.118,00 190.364,17 

09/03/2022 MARZO 2,05 9 9.998.118,00 61.488,43 

OTROS CONCEPTOS       107.308,00 

INTERESES CORRIENTES       2.008.200,00 

INTERESES DE MORA         $    3.996.747,67  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  16.110.373,67  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725039050347480 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

10/07/2020 JULIO 2,02 21 3.000.000,00 42.420,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 3.000.000,00 61.200,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 3.000.000,00 61.200,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 3.000.000,00 60.600,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 3.000.000,00 59.700,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 3.000.000,00 58.500,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 3.000.000,00 58.200,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 3.000.000,00 54.880,00 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 3.000.000,00 58.500,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 3.000.000,00 58.200,00 
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01/05/2021 MAYO 1,93 30 3.000.000,00 57.900,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 3.000.000,00 57.900,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 3.000.000,00 57.600,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 3.000.000,00 57.900,00 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 3.000.000,00 57.900,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 3.000.000,00 57.300,00 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 3.000.000,00 57.900,00 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 3.000.000,00 58.500,00 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 3.000.000,00 59.100,00 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 3.000.000,00 57.120,00 

09/03/2022 MARZO 2,05 9 3.000.000,00 18.450,00 

OTROS CONCEPTOS       24.354,00 

INTERESES CORRIENTES       342.258,00 

INTERESES DE MORA         $    1.170.970,00  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    4.537.582,00  
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212925945 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

22/06/2021 JUNIO 1,93 9 972.752,00 5.632,23 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 972.752,00 18.676,84 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 972.752,00 18.774,11 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 972.752,00 18.774,11 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 972.752,00 18.579,56 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 972.752,00 18.774,11 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 972.752,00 18.968,66 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 972.752,00 19.163,21 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 972.752,00 18.521,20 

09/03/2022 MARZO 2,05 9 972.752,00 5.982,42 

INTERESES CORRIENTES       248.551,00 

INTERESES DE MORA         $       161.846,48  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    1.383.149,48  
 

 
 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725039050295509 $    16.110.373,67 

DE LA OBLIGACIÓN: 725039050347480 $    4.537.582,00 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212925945 $    1.383.149,48 

TOTAL $ 22.031.105,15 
 
 
 

K.O 
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